TOURS*LOCHES

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
(FW31E08) du 06/07/2008 au 13/12/2008

Téléphone : ContactTER Centre : 0 891 70 55 55 (0,23 E TTC/Min) - SNCF : 36 35 (0,34E TTC/Min)
F2 “\N'oubliez pas de composter votre billet avant l'accés au train |

Lundi & Samedi

Lire Jours et Renvois (Fétes 14/07, 15/08,| Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun LM-J Lun Lun Mer Lun Lun Lun Lun LM-J | LM-J Lun Lun LMMJ Lun
o1/11, 11/11), & <] a Lun a <] a Sam a <] Mer | V--- a Mer a Sam | Sam et a <] Sam <] a V--- V--- <] a Ven -S-- Ven a Sam
Sam | Sam | Ven Ven | Sam | Ven Sam | Sam Ven Ven Sam | Ven Ven Ven | Sam Ven | Ven Ven
1 2 3 2
O | O | D | DR | DR | O | e | R | D | O | O | e | e | DR | fen | ten | O | R | OeR | DO | D | O | e | e | DR | DR | e | OR | R | DR | fen | OeR
TOURS (SNCF) (D) 12.16 | 12.16 17.32 18.28
TOURS (HALTE ROUTIERE) (D) 07.00 08.20  08.20 | 09.10 | 10.30 11.30 12.15 12.15 12.40 14.10 14.10/16.30 16.40 17.10 18.05/18.05|18.05 18.30
TOURS (LYCEE GRANDMONT) 11.20 12.20 17.20
CHAMBRAY-LES-TOURS 07.08 08.30 08.3009.20 | 10.43 | 11.25 11.43 12.28 12.25 12.50 14.20 14.20 16.53 17.30 18.20/18.20 | 18.20
JOUE-LES-TOURS (SNCF) 12.24 |12.24 17.40 18.36
LA DOUZILLERE 12.28 | 12.28 17.10 17.44 18.40
MONTBAZON (SNCF) | 06.56 12.37 | 12.38 16.50 17.28 17.53 18.50 | 18.50
VEIGNE (SNCF)| 07.00 12.39 | 12.40 16.54 17.33 17.56 18.53/18.53
ESVRES-SUR-INDRE (SNCF) | 07.05 12.44 | 12.46 13.08 16.58 18.01 18.58 | 18.58
TRUYES  07.10 07.23 09.3210.55|11.41 |11.55 12.41 12.41 13.16[14.31 14.31 17.02 17.45 18.33/18.36 |18.36
CORMERY (PLACE DU CROISSANT) 07.11 07.24 08.46 | 08.45|09.34|10.57 | 11.43  11.57 12.43 12.43 13.03 13.18 14.33 14.33/17.03 17.08 17.47 18.35/18.38 | 18.38 19.05
CORMERY (SNCF) 07.27 | 07.27 | 08.47 10.59 11.59/12.00 12.40 | 12.45 12.50 | 12.52 13.07 14.35 | 14.40 17.05/17.10|17.10 18.08 18.37 19.05
CORMERY (PLACE DU MAIL) 07.12 08.47 | 09.39 11.45 12.45 13.19 14.35 17.49 18.40 | 18.40 19.07
COURCAY (SNCF) 12.57 18.13 19.10
COURCAY (LA PROMENADE) | 07.16 08.51 | 09.41 11.49 12.05 | 12.47 12.49 13.23 14.47 | 14.38 17.17 17.52 18.45/18.43 19.10
ROUVRE (CARREFOUR RN 143) 07.32
REIGNAC (SNCF / CAFE BRULE) 07.35 12.58 | 13.03 18.18 19.15
REIGNAC (BOURG DU FAU)|07.20 08.56 | 09.46 11.55 12.11[12.52 12.55 13.27 14.51 | 14.42 17.22 17.57 18.50/18.48 19.15
AZAY-SUR-INDRE | 07.26 08.59 | 09.49 11.57 12.13 |12.55 12.57 13.31 14.56 | 14.45 17.24 18.00 18.53 |18.53 19.18
CHAMBOURG (SNCF) 13.10 13.34 18.25 19.22
CHAMBOURG (MAIRIE) 07.28 09.02  09.52 12.01 12.17 | 12.59 13.01 14.58 | 14.48 17.29 18.04 18.56 | 18.56 19.22
LOCHES (SNCF) (A) 07.53 07.47 07.5009.05|09.10 10.00 11.17|12.10 12.16|12.25 13.07 13.05 13.10 13.17 |13.22 | 13.43 14.55|15.06 | 15.01 17.28 |17.37 18.15/18.32 | 18.51 19.04 19.05 19.29 19.30
5o | 60 e e
numéro de circulation 32605 | 32611 | 32607 | 32613 | 32657 | 32617 | 32673 | 32653 | 32619 | 32661 | 32621 | 32623 | 32623 | 32651 | 860367860369 | 32627 | 32625 | 32593 | 32591 | 32629 | 32663 | 32631 | 32635 | 32671 | 32633 |860375| 32655 | 32639 | 32599 | 860377 | 32641
Lundi & Samedi
Lire Jours et Renvois (Fétes 14/07, 15/08, Lun LMMJ
01/11, 11/11), Ven a Ven -S-- Ven
Ven
2 2 3 2
el | e | ten | oA | oM
TOURS (SNCF) (D) 20.06
TOURS (HALTE ROUTIERE) (D)|18.55/19.15 20.15/21.01
TOURS (LYCEE GRANDMONT)
CHAMBRAY-LES-TOURS | 19.06 21.10
JOUE-LES-TOURS (SNCF) 20.15
LA DOUZILLERE 20.19
MONTBAZON (SNCF) 19.33 20.29 | 20.33
VEIGNE (SNCF) 19.36 /20.31 |20.36
ESVRES-SUR-INDRE (SNCF) 19.40 | 20.37 | 20.40
TRUYES 19.42 20.42 21.23
CORMERY (PLACE DU CROISSANT) 19.2119.44 20.44 21.25
CORMERY (SNCF) 19.23 20.43 21.26
CORMERY (PLACE DU MAIL) 19.46 20.46
COURCAY (SNCF) 20.48
COURCAY (LA PROMENADE) 19.50 20.50
ROUVRE (CARREFOUR RN 143)
REIGNAC (SNCF / CAFE BRULE) 20.54
REIGNAC (BOURG DU FAU) 19.55 20.55
AZAY-SUR-INDRE 19.58 20.58
CHAMBOURG (SNCF) 21.01
CHAMBOURG (MAIRIE) 20.02 21.02
LOCHES (SNCF) (A) 19.38 20.09 21.08 21.07  21.40
e
numéro de circulation 32643 | 32659 |860381| 32647 | 32649

&= Autocar TER Centre. Tarification SNCF et TER Centre.
ten  Train Express Régional Centre.
[@  horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.

horaires en vert : circule uniquement pendant les vacances scolaires.

09/05/2008




4 5
D | DR | DR | ten | G | R

TOURS (SNCF) (D) 18.28
TOURS (HALTE ROUTIERE) (D) 08.20 14.10 17.05 20.00 21.01
TOURS (LYCEE GRANDMONT)

CHAMBRAY-LES-TOURS 14.20 17.17 21.10
JOUE-LES-TOURS (SNCF) 18.36
LA DOUZILLERE 18.40
MONTBAZON (SNCF) 08.40 18.50 20.18
VEIGNE (SNCF) 08.43 18.53 | 20.22
ESVRES-SUR-INDRE (SNCF) 08.48 18.58 20.27
TRUYES 08.53 14.31 17.30 21.23
CORMERY (PLACE DU CROISSANT) 08.55 14.33 17.32 20.32 21.25
CORMERY (SNCF) 19.05 20.34 21.26
CORMERY (PLACE DU MAIL) 08.57 14.35 17.34
COURGAY (SNCF) 19.10

COURCAY (LA PROMENADE) 09.01 14.38 17.39
ROUVRE (CARREFOUR RN 143)
REIGNAC (SNCF / CAFE BRULE) 19.15
REIGNAC (BOURG DU FAU) 09.06 14.42 17.44
AZAY-SUR-INDRE 09.09 14.45 17.47
CHAMBOURG (SNCF) 19.22
CHAMBOURG (MAIRIE) 09.12|14.48 17.51
LOCHES (SNCF) (A) 09.20 15.01 18.01 19.29 20.51 21.40
6
numéro de circulation 32615 | 32629 | 32637 | 860377 32645 | 32649
@ TELECHARGEZ & IMPRIMEZ votre FICHE HORAIRES TER CENTRE sur Internet, a l'adresse http://www.ter-sncf.com/centre/ Consultez le site : informations, horaires actualisés, perturbations, liens.
G0® VELO GRATUIT:Train autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite de l'espace disponible (Service PAYANT dans les Téoz, limité & 6 places).
1 Circule aussi les 15 juil et 12 nov.
2  Circule aussi le 14 ao0t.
3 Necircule pas le 14 ao0t.
4 Circule aussi les 14 juil, 15 aoGt et 11 nov.
5  Circule aussi les 14 juil, Ter et 11 nov.

09/05/2008



LOCHES*TOURS

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
(FW31E08) du 06/07/2008 au 13/12/2008
Téléphone : ContactTER Centre : 0 891 70 55 55 (0,23 E TTC/Min) - SNCF : 36 35 (0,34E TTC/Min)

)

Lundi & Samedi

N'oubliez pas de composter votre billet avant l'accés au train |

l'adresse

Lire Jours et Renvois (Fétes 14/07, 15/08,| Lun Lun Lun Lun Lun Mar Lun Lun Lun Lun Lun Mer Lun Lun Lun Lun Lun | Autre LM-J Lun Lun Lun
01/11, 11/11), & & a & Lun & Sam | Lun a & Lun & a & a et a a a Sam | Mer & a Ven | V--- a & Sam | Ven a Ven
Ven | Sam | Ven | Sam Ven Sam | Ven Ven | Sam | Sam | Sam | Sam | Ven Ven | Sam Sam | Ven Jeu Ven Sam
1 1 6 1 7 3 2 2
G | ten |DF | GEE | DR | tn | ten | R | R | R | DR | DR | D | D | G | R | R | e | DR |t | O | DR | G | R | R | R | O | O | DR | DR | DR | R
LOCHES (SNCF) (D) 05.45|06.30 06.5007.10 | 07.23 | 07.32 | 07.48 | 07.47 | 07.50 07.50  09.15|10.45|10.55 | 12.05 | 12.20 | 12.40 13.31/13.28 | 15.10/15.16 | 16.45|17.00 | 17.00 | 17.05|17.30 | 17.55 | 17.55 | 17.55 | 19.40 | 22.34
CHAMBOURG (MAIRIE) 06.58 07.57  07.58 | 08.02 | 09.23 | 10.53 12.13 12.46 15.26 17.29 (17.29 17.36 18.03 18.03 |19.48
CHAMBOURG (SNCF) 06.37 07.29 | 07.38 12.38
AZAY-SUR-INDRE 07.01 08.01 08.0108.06 | 09.27 | 10.57 12.1612.41|12.50 15.30 17.33/17.33 17.41 18.07 | 18.08 | 19.52
REIGNAC (BOURG DU FAU) 07.05 08.04  08.06 | 08.09 | 09.31 | 11.00 12.20 | 12.46 |12.53 15.33 17.37 (17.37 17.44 18.10/18.11  19.56
REIGNAC (SNCF / CAFE BRULE) 06.45 07.37 | 07.46 13.07 13.40 | 15.34
ROUVRE (CARREFOUR RN 143) 17.29
COURCAY (LA PROMENADE) 07.10 08.09 08.1108.14 | 09.35|11.05 12.25/12.50|12.58 15.38 17.41 [17.41 17.48 18.15/18.15/20.00
COURCAY (SNCF) 06.50 07.42 | 07.50
CORMERY (PLACE DU MAIL) 07.13 08.14 08.19  09.40 12.29 |12.55 15.42 17.46 | 17.46 17.53 18.19/18.20  20.04
CORMERY (SNCF)| 06.04 | 06.55 07.05 07.27 | 07.46 | 07.55 | 08.05 08.20 11.1011.15 13.04 13.14 13.48 13.48 15.40 17.05 17.35 18.12 22.49
CORMERY (PLACE DU CROISSANT) 06.05 07.07  07.15 | 07.29 08.07  08.16 08.20 | 09.41 11.17 |12.30 | 12.56 13.50 15.42/15.43 17.07 |17.47 | 17.47 |[17.37 | 17.55 18.14 | 18.20 | 18.22 | 20.05 | 22.50
TRUYES | 06.06 07.09 1 07.17 | 07.31 08.18 08.23  09.43 12.32|12.58 13.52 15.45|15.45 17.49(17.49 17.41 | 17.58 18.25|20.07
ESVRES-SUR-INDRE (SNCF)| 06.1007.01 | 07.20 07.53 | 08.02 13.04 13.21 13.55 17.57 |17.57
VEIGNE (SNCF)| 06.15|07.07 07.22 07.58 | 08.07 13.26 14.00 18.02|18.02
MONTBAZON (SNCF) 06.18 |07.10 07.30 08.01  08.10 13.29 14.03 18.06 | 18.06
, . LA DOUZILLERE 07.19 | 07.45 08.10 08.19 13.38
JOUE-LES-TOURS (SNCF) 07.24  07.55 08.15  08.24 13.43 14.16
CHAMBRAY-LES-TOURS 07.3507.45 08.25 | 08.33 08.35 | 09.55 11.30 | 12.45 14.04 16.00 | 17.19 18.13/18.29 | 18.35 | 18.40 | 20.20
TOURS (LYCEE GRANDMONT)
TOURS (HALTE ROUTIERE) (A)|06.35 08.15 | 07.55 07.58 08.45 | 08.53 08.50  10.10 11.45|13.00 14.18 16.1317.29 18.30 18.30 | 18.40 | 18.45 | 18.50 | 20.30 | 23.10
TOURS (SNCF) (A) 07.32 08.23 08.32 13.51 14.24
50 56 | 50 50 50
numéro de circulation 32602 | 860360 | 32672 | 32606 | 32600 | 860362860364 | 32596 | 32604 | 32608 | 32598 | 32612 | 32654 | 32652 | 32616 | 32620 | 32590 (860368 | 32618 |860370| 32614 | 32624 | 32630 | 32632 | 32662 | 32634 | 32650 | 32592 | 32628 | 32594 | 32640 | 32646
&= Autocar TER Centre. Tarification SNCF et TER Centre.
ten  Train Express Régional Centre.
[@  horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.
B | D | G | DR | e | DR | e @ TELECHARGEZ & IMPRIMEZ votre FICHE HORAIRES TER CENTRE sur lInternet, &
LOCHES (SNCF) (D) 10.50 15.16 16.45 17.55 19.37 19.40 20.30 http://www.ter-sncf.com/centre/ Consultez le site : informations, horaires actualisés, perturbations, liens.
CHAMBOURG (MAIRIE) 10.59 15.26 18.03 19.48 G® VELO GRATUIT:Train autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite de I'espace disponible (Service PAYANT dans les Téoz, limité
CHAMBOURG (SNCF) a 6 places).
AZAY-SUR-INDRE 11.03 15.30 18.07 19.52 1 Circl iles 15 ivil ef 12
REIGNAC (BOURG DU FAU) 11.06 15.33 18.10 19.56 revle aussi les 15 juil ef 12 nov.
REIGNAC (SNCF / CAFE BRﬁLé) 2 Circule aussi le 14 ao(t.
ROUVRE (CARREFOUR RN 143) 3 Ne circule pas le 14 ao0t.
COURCAY (LA PROMENADE) 11.11 15.38 18.15 20.00 6 Necircule pas les 15 juil, 16 ao0t et 12 nov.
COURCAY (SNCF) 7  Circule du lun au ven jusqu'au 4 sept ; circule du lun au jeu & partir du 8 sept ; circule le 31 oct.
CORMERY (PLACE DU MAIL) 11.16 15.42 18.19
CORMERY (SNCF) 17.05 19.59 20.52
CORMERY (PLACE DU CROISSANT) 11.18 15.43 17.07 18.20 20.01 20.05 20.54
TRUYES 15.45 20.07
ESVRES-SUR-INDRE (SNCF)
VEIGNE (SNCF)
MONTBAZON (SNCF)
LA DOUZILLERE
JOUE-LES-TOURS (SNCF)
CHAMBRAY-LES-TOURS | 11.33 16.00 17.19 18.35 20.20
TOURS (LYCEE GRANDMONT)
TOURS (HALTE ROUTIERE) (A) 11.45 16.13 17.29 18.45 20.20|20.30 21.15
TOURS (SNCF) (A)
numéro de circulation 32610 | 32624 | 32630 | 32628 | 32664 | 32666 | 32656

09/05/2008



